郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】105 号 签发人：张五敏

关于举办郑州市中小学音乐学科基于核心

素养的音乐教学专题研讨活动的通知

各区县（市）教研室、各市区高中：

根据学期工作安排，决定举办郑州市中小学音乐学科基

于核心素养的音乐教学专题研讨活动，现将有关事宜通知如

下。

一、活动时间

8 月 28 日上午 9：00

二、活动地点

郑州市第二十四中学教学楼六楼会议室

三、活动安排

（一）主题讲座《反躬自省查不足 博采众长促成长》

郑州市基础教育教学研究室 马明辉

（二）经验交流《参与即是力量 经历即是成长》

郑州外国语学校 苗大伟

四、参加人员

各区县（市）教研员、市兼职教研员、市高中音乐中心

组成员及市区高中音乐教师。

五、活动要求

（一）参会教师请于 8 月 28 日上午 8:50 前签到完毕，

入场就座后手机静音。

（二）学校由于场地原因不能提供停车位，建议绿色出

行。乘坐地铁 1 号线 5 号线至交汇站五一公园站可达。

2024 年 8 月 26 日

	郑州市基础教育教学研究室文件